АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01.06.2020 г.
	N 442-р

О развитии инициативного бюджетирования
в МО «Володарский район»

В целях методического обеспечения реализации инициативного бюджетирования в МО "Володарский район":
1.	Создать рабочую группу по вопросам развития инициативного бюджетирования в МО "Володарский район" и утвердить ее состав (прилагается).
2.	Определить финансово - экономическое управление администрации МО «Володарский район» уполномоченным исполнительным органом по организации работы, связанной с вовлечением населения Володарского района Астраханской области в реализацию инициативного бюджетирования в МО "Володарский район".
3.	Администрации МО "Володарский район», ее структурным подразделениям в пределах своей компетенции оказывать содействие в развитии инициативного бюджетирования в МО "Володарский район".
4.	Рекомендовать муниципальным образованиям Володарского района принять участие в мероприятиях по созданию условий для развития инициативного бюджетирования.
5.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации				                       Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к распоряжению администрации
МО «Володарский район»
от 01.06.2020 г. № 442-р

Состав
рабочей группы по вопросам  развития инициативного бюджетирования
в МО «Володарский район»

Миндиев Б.Г.	- Глава администрации МО "Володарский район", председатель рабочей группы.
Бояркина О.В.	- Первый заместитель главы администрации                        МО "Володарский район", заместитель председателя рабочей группы.
Темиров Е.С.	- Начальник бюджетного отдела финансово-экономического управления администрации МО "Володарский район".

Члены рабочей группы:
Афанасьева Т.А.	 - Заместитель главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике.
Рамазанова Р.З.	- Руководитель МКУ "Управление ЖКХ".
Магзанов С.И.	- Начальник управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности.
Назарова М.Б.	- Заместитель начальника финансово-экономического управления администрации МО "Володарский район".
Беккулова Н.C.	- начальник отдела земельных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район".
Намазбаева В.А.	 - Начальник правового отдела администрации                     МО "Володарский район".
Джумартов А.З.	 - Начальник отдела образования администрации                  МО "Володарский район".
Калимбетов М.Х. - Начальник комитета по физической культуре и спорту администрации МО "Володарский район".

Верно: